
UCHWAŁA NR XXIV/147/17
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żółkiewka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żółkiewka:

1) miejsce zamieszkania - dziecko zamieszkuje na terenie gminy Żółkiewka - 1 pkt;

2) dzieci, które w bieżącym roku szkolnym uczęszczają do oddziału przedszkolnego i których rodzice  zgłoszą 
wolę kontynuacji -  1 pkt;

3) pozostawanie rodziców w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności rolniczej bądź 
gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym - kryterium stosuje się również do rodzica 
samotnie wychowującego dziecko - 1 pkt;

4) kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 100% kwoty określonej 
w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518, 
z późn. zm.) - 1 pkt.

§ 2.  W celu  potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1  rodzice / prawni opiekunowie 
dziecka lub osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem składają oświadczenie dołączane do 
wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Jaremek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1246


		2017-03-29T13:02:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




